

**GBH REVISION & RÅDGIVNING  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
M.D. MADSENSVEJ 13, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 17 61 04 30**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017  
23. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2017.

---

dirigent Morten Riise Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M.D. Madsensvej 13 3450 Allerød  CVR. nr.: 17 61 04 30 Stiftelsesdato: 1. februar 1994 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Per Bering
<b>Bestyrelse</b>	Formand Morten Riise Andersen Direktør Per Bering Grete Frese
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Bayer ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Prøvestensvej 19 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken A/S Frederiksborgvej 25 3450 Allerød



## **LEDELSESBERETNING FOR 2016/17**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af revision og rådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.073.412</b>
		<b>6.571</b>
1	Personaleomkostninger	-5.734.488
	Afskrivninger	-149.522
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.189.402</b>
		<b>1.602</b>
	Andre finansielle indtægter	51.367
	Finansielle omkostninger	-6.735
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.234.034</b>
		<b>1.652</b>
2	Skat af årets resultat	-273.044
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>960.990</b>
		<b>1.287</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
	Overført resultat	-39.010
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>960.990</b>
		<b>1.287</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	412
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>412</b>
	Indretning i lejede lokaler	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>176</b>
	Udskudt skatteaktiv	279
	Depositum	74
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>353</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>941</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.569
	Andre tilgodehavender	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	130
	Periodeafgrænsningsposter	86
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.785</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.342</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.127</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>6.068</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000      500
	Overført resultat	1.210.641      1.250
	Foreslået udbytte	<u>1.000.000</u> <u>1.000</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.710.641</u></b> <b><u>2.750</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Selskabsskat, kortfristet	351.494      263
	Anden gæld	<u>4.517.600</u> <u>3.055</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.869.094</u></b> <b><u>3.318</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>4.869.094</u></b> <b><u>3.318</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>7.579.735</u></b> <b><u>6.068</u></b>
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	



**PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17**

		2015/16 <u>Kr. 1.000</u>
Driftsresultat	1.189.402	1.602
Afskrivninger og nedskrivninger	<u>149.522</u>	<u>120</u>
<b>Driftens likviditetsvirkninger før ændring i arbejdskapital</b>	<b><u>1.338.924</u></b>	<b><u>1.722</u></b>
Ændring i tilgodehavender	107.741	-15
Ændring i anden gæld	<u>1.462.735</u>	<u>-87</u>
<b>Ændring i arbejdskapital</b>	<b><u>1.570.476</u></b>	<b><u>-102</u></b>
<b>Driftens likviditetsvirkninger før finansielle poster og skat</b>	<b>2.909.400</b>	<b>1.620</b>
Modtagne renter og udbytter m.v.	51.367	51
Betalte renter	-6.735	-1
Betalte skatter	<u>-362.632</u>	<u>-392</u>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET</b>	<b><u>2.591.400</u></b>	<b><u>1.278</u></b>
<b>Investeringer</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-93.417	0
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-348.821	0
Depositum	<u>-371</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>	<b><u>-442.609</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansiering</b>		
Betalt udbytte til kapitalejere	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.200</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.200</u></b>
<b>NETTOPENGESTRØMME</b>	<b><u>1.148.791</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Likvide midler ved årets begyndelse</b>	<b><u>2.342.175</u></b>	<b><u>2.264</u></b>
<b>Likvide midler ved årets udgang</b>	<b><u>3.490.966</u></b>	<b><u>2.342</u></b>

**NOTER**

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.096.989	4.136
Pensioner	508.987	576
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.512</u>	<u>137</u>
	<b><u>5.734.488</u></b>	<b><u>4.849</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 9 (2015/16: 9)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	450.494	369
Udskudt skat 1.7.2016	279.029	275
Udskudt skat 30.6.2017	-456.479	-279
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>273.044</u></b>	<b><u>365</u></b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.7.2016	500.000	1.249.651	1.000.000	2.749.651
Overført af årets resultat	0	-39.010	0	-39.010
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital 30.6.2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.210.641</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.710.641</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år

## NOTER

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 6 måneder. 1 års husleje udgør kr. 253.760